
66 Bürgerbus Lengenfeld
Weißensand - Wolfspfütz - / Bahnhof - Pechtelsgrün

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 24.10.2025

MONTAG - FREITAG
Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

HINWEISE

Weißensand, Waldsiedlung Bst A  ab
Weißensand, Feuerwehr Bst A
Weißensand, Wende Bst A
Weißensand, Tütenfabrik Bst A
Wolfspfütz, Warte Bst B
Wolfspfütz, Dorfstraße Bst A
Wolfspfütz, Wende Bst A
Lengenfeld, Weststraße Bst A
Lengenfeld, Tischendorfplatz Bst B
Lengenfeld, Bahnhof Bst A  an

Lengenfeld, Bahnhof Bst A  ab
Lengenfeld, Polenzstraße Bst A
Lengenfeld, Grün Bst B
Abhorn, Zeidelweide Bst B
Abhorn, Warte Bst B
Plohn, Freizeitpark Bst A
Pechtelsgrün, Gasthof Sonne Bst A
Pechtelsgrün, Am Höllberg Bst A
Pechtelsgrün, Siedlung Bst A  an

1
43

08.28
08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.41

11
43

09.14
09.16
09.17
09.19
09.20
09.22
09.26
09.27
09.29

3
43

10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.41

13
43

11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.26
11.27
11.29

5
43

13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41

15
43

14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.26
14.27
14.29

7
43

15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.41

17
43

16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.26
16.27
16.29

9
43

17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.41

43  = nur Dienstag und Donnerstag  = Rufbusbestellung mind. 120 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag (nur
01.05.,Himmelfahrt,Pfingstmontag,03./31.10.,Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



66 Bürgerbus Lengenfeld
Pechtelsgrün - Plohn / Bahnhof - Wolfspfütz - Weißensand

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 24.10.2025

MONTAG - FREITAG
Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

HINWEISE

Pechtelsgrün, Siedlung Bst A  ab
Pechtelsgrün, Am Höllberg Bst B
Pechtelsgrün, Gasthof Sonne Bst B
Pechtelsgrün, Ortseingang Bst A
Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst A
Lengenfeld, Nordstraße Bst A
Lengenfeld, Grüner Höhe Bst A
Lengenfeld, Bahnhof Bst A  an

Lengenfeld, Bahnhof Bst A  ab
Lengenfeld, Zwickauer Str. Bst A
Lengenfeld, Rathaus Bst A
Lengenfeld, Weststraße Bst B
Wolfspfütz, Wende Bst A
Wolfspfütz, Warte Bst B
Wolfspfütz, Siedlungsstraße Bst A
Weißensand, Tütenfabrik Bst B
Weißensand, Wende Bst A
Weißensand, Feuerwehr Bst A
Weißensand, Waldsiedlung Bst A  an

302
43

08.15
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24
08.25
08.27
08.28

312
43

09.29
09.30
09.31
09.32
09.36
09.37
09.38
09.41

304
43

10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28

314
43

11.29
11.30
11.31
11.32
11.36
11.37
11.38
11.41

306
43

13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28

316
43

14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38
14.41

308
43

15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.27
15.28

318
43

16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38
16.41

310
43

17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28

43  = nur Dienstag und Donnerstag  = Rufbusbestellung mind. 120 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag (nur
01.05.,Himmelfahrt,Pfingstmontag,03./31.10.,Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49


	19-66-B-j26-2-H/R
	Linie 66
	Bürgerbus Lengenfeld Weißensand - Wolfspfütz - / Bahnhof - Pechtelsgrün
	MONTAG - FREITAG

	Bürgerbus Lengenfeld Pechtelsgrün - Plohn / Bahnhof - Wolfspfütz - Weißensand
	MONTAG - FREITAG



