

Bürgerbus Lengenfeld Weißensand - Wolfspfütz - / Bahnhof - Pechtelsgrün



Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 24.10.2025

		MONTAG - FREITAG									
Fahrt		1	11	3	13	5	15	7	17	9	
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		43	43	43	43	43	43	43	43	43	
HINWEISE		2	~	~	2	2	T	T	a	T	
Weißensand, Waldsiedlung Bst A	ab	08.28		10.28		13.28		15.28		17.28	
Weißensand, Feuerwehr Bst A		08.30		10.30		13.30		15.30		17.30	
Weißensand, Wende Bst A		08.31		10.31		13.31		15.31		17.31	
Weißensand, Tütenfabrik Bst A		08.33		10.33		13.33		15.33		17.33	
Wolfspfütz, Warte Bst B		08.34		10.34		13.34		15.34		17.34	
Wolfspfütz, Dorfstraße Bst A		08.35		10.35		13.35		15.35		17.35	
Wolfspfütz, Wende Bst A		08.37		10.37		13.37		15.37		17.37	
Lengenfeld, Weststraße Bst A		08.38		10.38		13.38		15.38		17.38	
Lengenfeld, Tischendorfplatz Bst B		08.39		10.39		13.39		15.39		17.39	
Lengenfeld, Bahnhof Bst A	an	08.41		10.41		13.41		15.41		17.41	
Lengenfeld, Bahnhof Bst A	ab		09.14		11.14		14.14		16.14		
Lengenfeld, Polenzstraße Bst A			09.16		11.16		14.16		16.16		
Lengenfeld, Grün Bst B			09.17		11.17		14.17		16.17		
Abhorn, Zeidelweide Bst B			09.19		11.19		14.19		16.19		
Abhorn, Warte Bst B			09.20		11.20		14.20		16.20		
Plohn, Freizeitpark Bst A			09.22		11.22		14.22		16.22		
Pechtelsgrün, Gasthof Sonne Bst A			09.26		11.26		14.26		16.26		
Pechtelsgrün, Am Höllberg Bst A			09.27		11.27		14.27		16.27		
Pechtelsgrün, Siedlung Bst A	an		09.29		11.29		14.29		16.29		

= nur Dienstag und Donnerstag = Rufbusbestellung mind. 120 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag (nur 01.05., Himmelfahrt, Pfingstmontag, 03./31.10., Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80 Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale $\,$ - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



Bürgerbus LengenfeldPechtelsgrün - Plohn / Bahnhof - Wolfspfütz - Weißensand



Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 24.10.2025

		MONTAG - FREITAG								
- Fahrt		302	312	304	314	306	316	308	318	310
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		43	43	43	43	43	43	43	43	43
HINWEISE		a	~	2	2	~	T	T	T	~
Pechtelsgrün, Siedlung Bst A	ab		09.29		11.29		14.29		16.29	
Pechtelsgrün, Am Höllberg Bst B			09.30		11.30		14.30		16.30	
Pechtelsgrün, Gasthof Sonne Bst B			09.31		11.31		14.31		16.31	
Pechtelsgrün, Ortseingang Bst A			09.32		11.32		14.32		16.32	
Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst A			09.36		11.36		14.36		16.36	
Lengenfeld, Nordstraße Bst A			09.37		11.37		14.37		16.37	
Lengenfeld, Grüner Höhe Bst A			09.38		11.38		14.38		16.38	
Lengenfeld, Bahnhof Bst A	an		09.41		11.41		14.41		16.41	
Lengenfeld, Bahnhof Bst A	ab	08.15		10.15		13.15		15.15		17.15
Lengenfeld, Zwickauer Str. Bst A		08.16		10.16		13.16		15.16		17.16
Lengenfeld, Rathaus Bst A		08.17		10.17		13.17		15.17		17.17
Lengenfeld, Weststraße Bst B		08.18		10.18		13.18		15.18		17.18
Wolfspfütz, Wende Bst A		08.20		10.20		13.20		15.20		17.20
Wolfspfütz, Warte Bst B		08.21		10.21		13.21		15.21		17.21
Wolfspfütz, Siedlungsstraße Bst A		08.22		10.22		13.22		15.22		17.22
Weißensand, Tütenfabrik Bst B		08.24		10.24		13.24		15.24		17.24
Weißensand, Wende Bst A		08.25		10.25		13.25		15.25		17.25
Weißensand, Feuerwehr Bst A		08.27		10.27		13.27		15.27		17.27
Weißensand, Waldsiedlung Bst A	an	08.28		10.28		13.28		15.28		17.28

= nur Dienstag und Donnerstag = Rufbusbestellung mind. 120 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag (nur 01.05., Himmelfahrt, Pfingstmontag, 03./31.10., Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80 Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale $\,$ - Tel. 0 37 44 / 1 94 49